
Deconectari programate Soroca - 29.04.2024-05.05.2024

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-04-29
08:00:00

2024-04-29
16:00:00

MUN. SOROCA STR. INDEPENDENTEI:62?;64;72 MIHAI
KOGALNICEANU:3;5;7 B.P. HAJDEU:2;4?;6
INDEPENDENTEI:78 MIHAI
KOGALNICEANU:2;4;6;8;10;12;14;10 A

PT8ZS7F1
Efectuarea
masurarilor

LEA 0.4
KV

2024-04-29
08:00:00

2024-04-29
16:00:00

MUN. SOROCA STR. INDEPENDENTEI:62?;64;72 MIHAI
KOGALNICEANU:3;5;7 B.P. HAJDEU:2;4?;6
INDEPENDENTEI:78 MIHAI
KOGALNICEANU:2;4;6;8;10;12;14;10 A

PT8ZS7F2
Efectuarea
masurarilor

LEA 0.4
KV

2024-04-29
08:00:00

2024-04-29
16:00:00

MUN. SOROCA STR. INDEPENDENTEI:62?;64;72 MIHAI
KOGALNICEANU:3;5;7 B.P. HAJDEU:2;4?;6
INDEPENDENTEI:78 MIHAI
KOGALNICEANU:2;4;6;8;10;12;14;10 A

PT8ZS7F4
Efectuarea
masurarilor

LEA 0.4
KV

2024-04-29
08:00:00

2024-04-29
16:00:00

S. STOICANI PARTIAL PT628VN5
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

2024-04-29
08:00:00

2024-04-29
16:00:00

S. BULBOCI PARTIAL PT672BB15F1
Schimbarea
stilpilor

LEA 0.4
KV

2024-04-29
08:00:00

2024-04-29
16:00:00

S. VARANCAU PARTIAL PT199VN7F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2024-04-29
08:30:00

2024-04-29
16:00:00

S. ZASTINCA PARTIAL; S. VOLOVITA PARTIAL PT48ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-04-29
08:30:00

2024-04-29
16:00:00

S. ZASTINCA PARTIAL; S. VOLOVITA PARTIAL PT62ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-04-29
08:30:00

2024-04-29
16:00:00

S. ZASTINCA PARTIAL; S. VOLOVITA PARTIAL PT63ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-04-29
08:30:00

2024-04-29
16:00:00

S. ZASTINCA PARTIAL; S. VOLOVITA PARTIAL PT368ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-04-29
08:30:00

2024-04-29
16:00:00

S. ZASTINCA PARTIAL; S. VOLOVITA PARTIAL PT496ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-04-29
08:30:00

2024-04-29
16:00:00

S. ZASTINCA PARTIAL; S. VOLOVITA PARTIAL PT497ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-04-29
08:30:00

2024-04-29
16:00:00

S. ZASTINCA PARTIAL; S. VOLOVITA PARTIAL PT514ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-04-29
08:30:00

2024-04-29
16:00:00

S. ZASTINCA PARTIAL; S. VOLOVITA PARTIAL PT534ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-04-29
08:30:00

2024-04-29
16:00:00

S. ZASTINCA PARTIAL; S. VOLOVITA PARTIAL PT573ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-04-29
08:30:00

2024-04-29
16:00:00

S. ZASTINCA PARTIAL; S. VOLOVITA PARTIAL PT640ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-04-29
08:30:00

2024-04-29
16:00:00

S. ZASTINCA PARTIAL; S. VOLOVITA PARTIAL PT698ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-04-29
08:30:00

2024-04-29
16:00:00

S. ZASTINCA PARTIAL; S. VOLOVITA PARTIAL PT735ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-04-29
08:30:00

2024-04-29
16:00:00

S. ZASTINCA PARTIAL; S. VOLOVITA PARTIAL PT764ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-04-29
08:30:00

2024-04-29
16:00:00

S. ZASTINCA PARTIAL; S. VOLOVITA PARTIAL PT776ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-04-29
08:30:00

2024-04-29
16:00:00

S. ZASTINCA PARTIAL; S. VOLOVITA PARTIAL PT792ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-04-29
08:30:00

2024-04-29
16:00:00

S. ZASTINCA PARTIAL; S. VOLOVITA PARTIAL PT833ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-04-29
08:30:00

2024-04-29
16:00:00

S. ZASTINCA PARTIAL; S. VOLOVITA PARTIAL PT849ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-04-29
08:30:00

2024-04-29
16:00:00

S. ZASTINCA PARTIAL; S. VOLOVITA PARTIAL PT890ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

2024-04-30
08:00:00

2024-04-30
16:00:00

S. RUBLENITA PARTIAL PT129IR16F1
Efectuarea
masurarilor

LEA 0.4
KV

2024-04-30
08:00:00

2024-04-30
16:00:00

S. RUBLENITA PARTIAL PT129IR16F2
Efectuarea
masurarilor

LEA 0.4
KV

2024-04-30
08:00:00

2024-04-30
16:00:00

S. RUBLENITA PARTIAL PT129IR16F3
Efectuarea
masurarilor

LEA 0.4
KV

2024-04-30
08:00:00

2024-04-30
16:00:00

S. COSAUTI PARTIAL PT121EG8
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

2024-04-30
08:00:00

2024-04-30
16:00:00

S. IORJNITA; S. HOLOSNITA; S. CURESNITA PT133IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-04-30
08:00:00

2024-04-30
16:00:00

S. IORJNITA; S. HOLOSNITA; S. CURESNITA PT134IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-04-30
08:00:00

2024-04-30
16:00:00

S. IORJNITA; S. HOLOSNITA; S. CURESNITA PT135IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-04-30
08:00:00

2024-04-30
16:00:00

S. IORJNITA; S. HOLOSNITA; S. CURESNITA PT136IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-04-30
08:00:00

2024-04-30
16:00:00

S. IORJNITA; S. HOLOSNITA; S. CURESNITA PT139IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-04-30
08:00:00

2024-04-30
16:00:00

S. IORJNITA; S. HOLOSNITA; S. CURESNITA PT244IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-04-30
08:00:00

2024-04-30
16:00:00

S. IORJNITA; S. HOLOSNITA; S. CURESNITA PT280IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-04-30
08:00:00

2024-04-30
16:00:00

S. IORJNITA; S. HOLOSNITA; S. CURESNITA PT432IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-04-30
08:00:00

2024-04-30
16:00:00

S. IORJNITA; S. HOLOSNITA; S. CURESNITA PT610IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-04-30
08:00:00

2024-04-30
16:00:00

S. IORJNITA; S. HOLOSNITA; S. CURESNITA PT664IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-04-30
08:00:00

2024-04-30
16:00:00

S. IORJNITA; S. HOLOSNITA; S. CURESNITA PT721IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-04-30
08:00:00

2024-04-30
16:00:00

S. IORJNITA; S. HOLOSNITA; S. CURESNITA PT780IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-04-30
08:00:00

2024-04-30
16:00:00

S. IORJNITA; S. HOLOSNITA; S. CURESNITA PT837IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-04-30
08:00:00

2024-04-30
16:00:00

S. IORJNITA; S. HOLOSNITA; S. CURESNITA PT856IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-04-30
08:00:00

2024-04-30
16:00:00

S. IORJNITA; S. HOLOSNITA; S. CURESNITA PT387IR7
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-04-30
08:00:00

2024-04-30
16:00:00

S. IORJNITA; S. HOLOSNITA; S. CURESNITA PT388IR7
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-04-30
08:00:00

2024-04-30
16:00:00

S. REDI CERESNOVAT PARTIAL PT86ZS15F2
Efectuarea
masurarilor

LEA 0.4
KV

2024-05-02
08:00:00

2024-05-02
16:00:00

S. VOLOVITA PARTIAL PT510ZS17F3
Schimbarea
stilpilor

LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-05-02
08:00:00

2024-05-02
16:00:00

MUN. SOROCA STR. CALEA BALTULUI PT233ZS8
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV


